Fundação de Apoio e Desenvolvimento do Ensino Tecnológico -

FADETEC

CNPJ Nº 04.043.851/0001-72

Fazenda Varginha, km 02 da Rodovia MG-404 (Salinas-Taiobeiras) - Salinas - MG

CEP: 39560-000 - Fone: (38) 99149-0242 - e-mail: fadetec@fadetec.org.br

EDITAL DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA Nº 02/2025

RESULTADO FINAL DA ANÁLISE CURRICULAR

A FUNDAÇÃO DE APOIO E DESENVOLVIMENTO DO ENSINO TECNOLÓGICO – FADETEC, pessoa jurídica de direito privado, sem fins

lucrativos, inscrita no CNPJ sob o nº 04.043.851/0001-72, com sede situada na Fazenda Varginha, km 02 da Rodovia MG 404, Salinas – MG, CEP

39.560-000, neste ato representada pelo Presidente do Conselho Diretor Rafael Correia de Oliveira, no uso de suas atribuições legais, estatutárias

e regimentais, e de acordo com o art. 19 do Regimento Interno da FADETEC, torna pública o Resultado Final da análise curricular do Processo

de Seleção Simplificada nº 02/2025, atendendo à necessidade temporária de excepcional interesse público, com as características que se seguem:

Salinas-MG, 25 de junho de 2025.

Rafael Correia de Oliveira

Presidente do Conselho Diretor

Encargo: Auxiliar Administrativo

Classif.  Nome completo

Data de
nascimento

Pontuação da Análise
Documental
(Máx. 40 pts.)

Pontuação da
Entrevista
(Máx. 60 pts.)

Pontuação
Total

Situação da
documentação

1 Juliana Rêgo de Araújo 15/04/1978 30 - - Deferida

2 Carla Pereira Soares 01/12/1979 30 - - Deferida

3 Ingrid Moreira Silva 23/03/1993 20 - - Deferida

4 Luís Gustavo Barbosa Santiago 01/06/2001 20 - - Deferida

5 Renan Gonçalves Gusmão 31/10/2002 20 - - Deferida

6 Daienny Orneles de Souza 24/03/2007 16 - - Deferida

7 Daniel dos Santos Silva 21/03/1999 0 - - Deferida